COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. _ 4 ‘. DEL 4{-11-2c?= REGISTRO DI SEGRETERIA
5 f -

n_40S del -?"f‘ﬁ'*ﬁ/wiﬂ SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: Affidamento Servizi di connettivita e telefonia fissa per gli immobili comunali di cui
alla trattativa Me.PA, n. 1344906- ai sensi dell'art. 36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016. -
Liguidazione fatture alla ditta QWireless S.r.l.s. - CI1G; ZD32D90354

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Premesso:

- che a seguito di trattativa sul ME.PA n. 1344906 ai sensi dell'art. 36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016,
con determina dirigenziale n.484 del 27/07/2020 & stato affidato il servizie di connettivita e telefonia per gli
immabili comunali alla ditta QWireless 5.r.1.5. con sede in Vizzini (CT) C.da Montealtore, SP Km. 1400
- PIVA: 05334010872, per l'importo di €. 15.278,69 oltre IVA (tale importo include canone mensile
di € 1.000,00 per un totale di €.12.000,00 annui oltre IVA ed € 3.278,69 oltre VA per
installazione ed attivazione);

- che sempre con la suddetta determina & stata impegnata la somma di €. 10.100,00 per I'anna
2020 sul cap. 1043/41 imp. 163/20;

- che con nota prot. n. 4704 del 08/10/2020 & pervenuto preventivo da parte della ditta OWireless
s.r.ls., affidataria del servizio in oggetto, relativo all'acquisto del centralino IP-PBX IPERTALK
6/150EQ.3/50 compreso di licenze necessarie € messa in opera, in quanto il centralino in uso,
gestito da TIM spa, non poteva essere conformato alla nuova linea di connettivita e telefonia;

Vista la nota della ditta QWireless S.r.l.s. assunta al prot. n. 5180 del 03/11/2020 con la quale
veniva comunicato cha a far data del giorno 07/10/2020 ha attivato i servizi di connettivita e
telefonia fissa negli immobili comunali ,che |a portabilita & andata a buon fine e tutti i servizi da
quella data sono perfettamente funzionanti;

Vista la fattura n.4552/2020 del 03/11/2020 presentata dalla Ditta QWireless 5.r.l.s.. dell'importo di £
£.203,87 {IVA compresa) riferita ad installazione e attivazione servizi internet e telefonia + canone per |
mesi di ottobre e navembre;

Vista la fattura n.4554/2020 del 03/11/2020 presentata dalla Ditta OWireless S.r.l.s.. dell'importo di
£.3.660,00 {IVA compresa) per fornitura centralino IP-PBX IPERTALK - 64 interni;

Vista la determina sindacale con la quale sono state attribuite al sottoscritte le funzioni di cui agli artt. 107 e
109 del Dlgs n. 267/2000;

Visto il DURC regolare con validita fino al 10/03/2021;

Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Attesa la propria competenza in merito;

Visto il Regolamento di contabilita;

Vista I'0.R.EE.LL. nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Dichiarare le premesse parti integranti e sostanziali del presente dispositivo;
2) Liguidare alla ditta QWireless S.r.l.s. con sede in Vizzini (CT) C.da Montealtore, SP Km. 1400 -
P.IWA: 05334010872 come da seguente prospetto:



"N|  DITTA CREDITRICE FATTURA IMPORTO DA | ANNOTAZION!
LIQUIDARE
1| awireless S.r.1.s. N.4552 del 03/11/2020 | €. 6.203,87 cap. 1043/41 imp. 163/20
2 | QWireless 5.r.15. M. 4554 del ﬂ?,"ll}’lﬂlﬂ £.3.660,00 cap. 1043/41 imp. 153_,-"'2_[]
TOTALE | €. 9.863,87 —

3) dare atto che il codice CIG & il seguente: ZD32D90354

1l Responsabile gel Servizio inanziario

1 ResponL’abile d nq
- DotLssa Morello

Rag. |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO .
VISTA LA DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N, 195 [ € peL_[{[// 202

AUTORIZZA
P 2 : A %;L "
L'emissione del mandato di pagamento di Eurg QT 683, a favore del creditore come sopra
identificato, codice /Cap. {QE. 2 /04 dell’'esercizio
finanziario {impegno n. __ 4 42 anno__ 2920 ]

Dalla residenza Comunale, i _[{[ /4] 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Respensabile

LR, & 59 Dotl.ss& ;




4 9 MY a0
. Pubblicato all’albo informatico il 11 g Y .;chfﬂ

Addi 13 NOV 2020

]| ™

L MESSO. COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente

determina ¢ stata affissa all’Albo informatico per 15 giomi consecutivi,

dal al , senza/con osservazioni.

Dalla Residenza Municipale, li,

IL MESS0O COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi




